
Umów się na szczepienie

Sprawdź gdzie
możesz się zaszczepić
przeciwko COVID-19 
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Przychodnia CM MEDYK Rzeszów ul. Obrońców Poczty 

Gdańskiej  14

Przychodnia CM MEDYK Rzeszów ul. Podkarpacka 1

Przychodnia CM MEDYK Rzeszów al. Powstańców Warszawy 

28

Przychodnia CM MEDYK Rzeszów ul. Siemiradzkiego 4

Przychodnia CM MEDYK Rzeszów ul. Szopena 1

Przychodnia CM MEDYK Rzeszów ul. Tadeusza Rejtana  53

Punkt Pobrań CM MEDYK Besko ul. Podkarpacka 

Przychodnia CM MEDYK Boguchwała ul. Przemysłowa 2c
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Przychodnia CM MEDYK Kańczuga ul. Rynek 1

Punkt Pobrań CM MEDYK Lesko ul. Plac Konstytucji 5m.9

Przychodnia CM MEDYK Leżajsk Przytorze 8b

Punkt Pobrań CM MEDYK Łańcut ul. 3-go Maja 2

Przychodnia CM MEDYK Łączki Kucharskie Łączki Kucharskie 248

Przychodnia CM MEDYK Mielec ul. Partyzantów 21

Punkt Pobrań CM MEDYK Sanok "ul. Kołłątaja" 5

Punkt Pobrań CM MEDYK Sanok "ul. Przemyska" 24

Przychodnia CM MEDYK Sędziszów Małopolski ul. Piekarska  

2b

Punkt Pobrań CM MEDYK Strzyżów  "ul. 700-lecia" 1

Punkt Pobrań CM MEDYK Strzyżów  "ul. Przecławczyka" 20

Punkt Pobrań CM MEDYK Polańczyk "ul. Zdrojowa" 27
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Babice...........................Krzywcza 104........................................................................................................Dwór
Baligród ........................Plac Wolności 11..................................................................Gminny Ośrodek Kultury
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Czarna Górna...............Czarna 113 .................................................................................Gminny Dom Kultury
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Kańczuga......................ul. Rynek 1.............................................................................Przychodnia CM MEDYK
Kańczuga......................Węgierska 2 ................................................Cm Medyk Punkt Pobrań w Kańczudze
Kańczuga......................Niżatyce 122............................................................................................Dom Ludowy
Krasiczyn......................Krasiczyn 180 ......................................................................Gminny Ośrodek Kultury
Krówniki........................Krówniki ...................................................................................................Zespół Szkół
Kuńkowce.....................Kuńkowce 135 ..........................................................Gminne Centrum Informacyjne
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Łańcut...........................ul. 3-go Maja 2 ..................................................................Punkt Pobrań CM MEDYK
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Leżajsk..........................Przytorze 8b .........................................................................Przychodnia CM MEDYK
Lubaczów .....................Wspólna 126 .........................................................................Dom Kultury Lisie Jamy
Lubaczów .....................Wspólna 126.....................................................................Moka Wiejski Dom Kultury
Maćkowice ...................Ujkowice 146d .........................................................................Osp Remiza Strażacka
Markowa.......................Markowa 1491 ...................................................................................Centrum Kultury
Mielec ...........................ul. Partyzantów 21 ...............................................................Przychodnia CM MEDYK
Niwiska.........................Niwiska 465 ..............................................Hala Sportowa Przy Szkole w Niwiskach
Olszanica ......................Olszanica 20...........................................Zespół Szkolno-przedszkolny w Olszanicy
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Raniżów........................Staniszewskie 96 ..............................................................Ochotnicza Straż Pożarna
Rokietnica ....................Rokietnica 645 ..........................................................Ośrodek Zdrowia w Rokietnicy
Rożubowice..................Rożubowice 90 ................................................................Świetlica w Rożubowicach
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Babice........................................................................................................................................Dwór , Krzywcza  104
Baligród....................................................................................................Gminny Ośrodek Kultury , Plac Wolności  11
Cieszanów.....................................................................................Centrum Edukacji Ekologicznej , Sobieskiego  8
Czarna Górna ................................................................................................Gminny Dom Kultury , Czarna  113
Czermin ..............................................................................................................Osp Dom Strażaka , Czermin  469
Dębina ........................................................................................................Dom Kultury w Dębinie , Dębina  122b
Duńkowice ...........................................................................................................Świetlica Wiejska , Duńkowice  122
Dydnia .............................................................................................Gminny Dom Kultury w Dydni , Dydnia  84
Iwierzyce..................................................................Były Budynek Zespołu Szkół w Iwierzycach , Iwierzyce  188
Kańczuga.........................................................................Cm Medyk Punkt Pobrań w Kańczudze , ul. Węgierska  2
Kańczuga.....................................................................................................................Dom Ludowy , Niżatyce  122
Krasiczyn .................................................................................................Gminny Ośrodek Kultury , Krasiczyn  180
Krówniki ........................................................................................................................Zespół Szkół , Krówniki 
Kuńkowce .....................................................................................Gminne Centrum Informacyjne , Kuńkowce  135
Lubaczów..................................................................................................Dom Kultury Lisie Jamy , Wspólna  126
Lubaczów .............................................................................................Moka Wiejski Dom Kultury , Wspólna  126
Maćkowice ..................................................................................................OSP Remiza Strażacka , Ujkowice  146d
Markowa................................................................................................................Centrum Kultury , Markowa  1491
Niwiska..........................................................................Hala Sportowa Przy Szkole w Niwiskach , Niwiska  465
Olszanica ....................................................................Zespół Szkolno-przedszkolny w Olszanicy , Olszanica  20
Przemyśl .....................................................................................................................Dom Ludowy , Ostrów  135
Rakszawa.............................................................Hala Zespołu Szkół Tekstylno-Gospodarczych ,    Rakszawa  325
Raniżów .....................................................................................................Ośrodek Kultury Sportu , Rynek  6
Raniżów .................................................................................................Ochotnicza Straż Pożarna , Staniszewskie  96
Rokietnica .....................................................................................Ośrodek Zdrowia w Rokietnicy , Rokietnica  645
Rożubowice ...........................................................................................Świetlica wRożubowicach , Rożubowice  90
Roźwienica .......................................................................................................Dom Kultury Mokra , Mokra  100
Skołoszów ............................................................................................................Świetlica Wiejska , ul. Strażacka  7
Tyrawa Wołoska.....................................................................Dom Kultury w Tyrawie Wołoskiej , Tyrawa Wołoska  191
Uherce Mineralne...................................................................................Zespół Szkół Publicznych , Uherce Mineralne  150
Wielkie Oczy .........................................................................................................Centrum Kultury , ul. Leśna  2

tel. 517 194 743 

Babice Krzywcza 104 Dwór

Baligród Plac Wolności 11 Gminny Ośrodek Kultury

Cieszanów Sobieskiego 8 Centrum Edukacji Ekologicznej

Czarna Górna Czarna 113 Gminny Dom Kultury

Czermin Czermin 469 Osp Dom Strażaka

Dębina Dębina 122b Dom Kultury W Dębinie

Duńkowice Duńkowice 122 Świetlica Wiejska

Dydnia Dydnia 84 Gminny Dom Kultury w Dydni

Iwierzyce Iwierzyce 188 Były Budynek Zespołu Szkół w Iwierzycach

Kańczuga Węgierska 2 Cm Medyk Punkt Pobrań w Kańczudze

Kańczuga Niżatyce 122 Dom Ludowy

Krasiczyn Krasiczyn 180 Gminny Ośrodek Kultury

Krówniki Krówniki  Zespół Szkół

Kuńkowce Kuńkowce 135 Gminne Centrum Informacyjne

Lubaczów Wspólna 126 Dom Kultury Lisie Jamy

Lubaczów Wspólna 126 Moka Wiejski Dom Kultury

Maćkowice Ujkowice 146d Osp Remiza Strażacka

Markowa Markowa 1491 Centrum Kultury

Niwiska Niwiska 465 Hala Sportowa Przy Szkole w Niwiskach

Olszanica Olszanica 20 Zespół Szkolno-przedszkolny w Olszanicy

Przemyśl  Ostrów 135 Dom Ludowy

Rakszawa Rakszawa 325 Zespół Szkół Tekstylno Gospodarczych Hala Sportowa

Raniżów Rynek 6 Ośrodek Kultury Sportu

Raniżów Staniszewskie 96 Ochotnicza Straż Pożarna

Rokietnica Rokietnica 645 Ośrodek Zdrowia W Rokietnicy

Rożubowice Rożubowice 90 Świetlica W Rożubowicach

Roźwienica Mokra 100 Dom Kultury Mokra

Skołoszów Strażacka 7 Świetlica Wiejska

Tyrawa Wołoska Tyrawa Wołoska 191 Dom Kultury w Tyrawie Wołoskiej

Uherce Mineralne Uherce Mineralne 150 Zespół Szkół Publicznych w Uhercach Mineralnych

Wielkie Oczy Leśna 2 Centrum Kultury


